

FACTURA

Numar 01319

Data 28.06.2021 Scadent la 28.07.2021



- RON -

Furnizor

S.C. SCREW FIT SRL

CIF RO35763269

RC J40/3360/2016

Capital soc. 200 RON
 BUCURESTI sect. 2 str. Pescarusului nr. 2 ap. 31
 Telefon 0736071391 Email SCREWFIT@GMAIL.COM
 Banca Transilvania
 IBAN RO54BTRLRONCRT0338259801

Client

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO37714360

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
 NR.154-158, CLADIRE ADMINISTRATIVA, BIROU 5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M 6 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0231	3.47	0.66
2	PIULITA CU FLANSA AUTOBLOCABILA DIN 6923-8 M 6 ZA	BUC	150.000	0.0665	9.97	1.89
3	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M 6 ZA	BUC	150.000	0.0479	7.19	1.37
4	PIULITA CU FLANSA AUTOBLOCABILA DIN 6923-8 M 8 ZA	BUC	150.000	0.1299	19.48	3.70
5	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M10 ZA ZZ	BUC	150.000	0.1085	16.27	3.09
6	PIULITA CU FLANSA AUTOBLOCABILA DIN 6923-8 M10 ZA	BUC	150.000	0.2247	33.70	6.40
7	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M12 ZA ZZ	BUC	150.000	0.1591	23.87	4.54
8	PIULITA CU FLANSA AUTOBLOCABILA DIN 6923-8 M12 ZA	BUC	150.000	0.3545	53.18	10.10
9	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M12 ZA	BUC	150.000	0.2925	43.87	8.34
10	SURUB CAP HEXAGONAL M10.0X 50 DIN 933-8.8 ZA ZZ	BUC	150.000	0.4347	65.21	12.39
11	SURUB CAP HEXAGONAL M 8.0X 50 DIN 933-8.8 ZA ZZ	BUC	150.000	0.2613	39.20	7.45
12	SURUB CAP HEXAGONAL M 6.0X 50 DIN 933-8.8 ZA ZZ	BUC	150.000	0.1319	19.79	3.76
13	SAIBE PLATE DIN 125 A - M 6 X12X1.60 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0143	2.15	0.41
14	SAIBE PLATE DIN 125 A - M 8 X16X1.60 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0239	3.59	0.68
15	SAIBE PLATE DIN 125 A - M10X20X2.00 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0436	6.54	1.24
16	SAIBE PLATE DIN 125 A - M12X24X2.50 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0778	11.67	2.22
17	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M 8 ZA ZZ	BUC	150.000	0.0487	7.30	1.39
18	PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M14 ZA ZZ	BUC	150.000	0.2345	35.17	6.68
19	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M 8 ZA	BUC	150.000	0.0927	13.90	2.64
20	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M10 ZA	BUC	150.000	0.2035	30.53	5.80
21	PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M14 ZA	BUC	150.000	0.4648	69.72	13.25
					515.77	98.00

Total**613.77**

Prezenta tine loc de contract de vanzare.

Neplata facturii la data scadenta, atrage dupa sine penalitati de 0,1%/zi. Modalitatea de plata : numerar.

Marfa a fost verificata cantitativ de catre delegat. Eventualele defecte de fabricatie vor fi schimbate in termenul legal prevazut. Acestea vor fi returnate numai in ambalajul original, fara a prezenta deteriorari.